Bid No. 08-22 La Mesa Sewer Relief Line Pre-Bid Meeting Attendance List 

· Miguel C. Venegas
· El Paso Water 
· mcvenegas@epwater.org
· 915-621-2049
· Claudia Lara 
· El Paso Water 
· clara@epwater.org 
· 915-594-5544
· Geoffrey Espineli 
· El Paso Water 
· gespineli@epwater.org 
· 915-594-5591
· Ivan Hernandez 
· El Paso Water 
· IHernandez@epwater.org 
· 915-594-5560
· Robert Davidson 
· El Paso Water 
· rdavidson@epwater.org 
· Veronica Garcia 
· El Paso Water 
· v.garcia@epwater.org 
· 915-594-5677
· Yesenia Martinez 
· El Paso Water 
· ymaritnez@epwater.org 
· 915-594-5686
· Raul Issa 
· Brock & Bustillos 
· rissa@brockbustillos.com 
· 915-542-4900
· Kyle Speer 
· Fortiline Waterworks 
· kyle.speer@fortiline.com 
· Rylan Edgmon 
· Smithco Construction 
· rylan@smithco.cc 
· 575-740-3492

· Warren Morrow 
· Morrow Enterprises Inc. 
· bids@morrownm.com 
· 575-526-1178
· Hilary Oney 
· CSA Constructors 
· honey@csaengineers.com 
· 915-877-4155
· Monte Dwaynie 
· Robert Wyatt Contracting 
· monte@rwc-tx.com 
· 512-785-6147
· Hemraj Parate 
· Robert Wyatt Contracting 
· hemraj@rwc-tx.com 
· 915-261-6852
· Jim Burrell 
· Rain For Rent 
· jburrell@rainforrent.com 
· 520-334-9289 

